CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/03/12

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Plano Municipal de Contingência para o novo Coronavírus – Mirandela.

IDEM – Proposta de Projeto de Regulamento do Conselho Municipal de Agricultura de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio, Freguesia de Aguieiras.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Isenção de Preço de Ligação do Contrato de Abastecimento de Água.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.

DEASDJ – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio – 5.º Festival Mirandela Music Fest.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia de Aguieiras

- Fáb. Igrej. Paroq. de São Bento

- Freguesia de Vale de Telhas

- Freguesia de Aguieiras

- Freguesia de Frechas

- Freguesia de Torre Dona Chama

- Oleg Ursu

- Pedro Nuno Caldeira Manuel

- A.C.R.D. de Valbom dos Figos

- Ostentoriginalidade - Assoc. Juvenil

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/03/09

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues